届 出 事 項 変 更 届

＜様式 4 ＞

（協）全国企業振興センター
　　　　　  　理事長　殿
FAX（076）204-5011

　私は貴組合に届け出た書類の内容等に変更がありましたので、利用規約第 14 条
第 1 項に基づき、下記のとおり変更していただきたく届け出いたします。

記

① 変 更 事 項 住所・電話番号・請求書の送付先・代表者名・車両番号
車載器管理番号・その他（　　　　　　　　　　　）

② 変 更 内 容

変更前

変更後

③ 添 付 書 類 登記簿謄本・車検証・その他（　　　　　　　　　）

④ 変 更 年 月 日 　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

⑤ 再発行申込書の提出
（車両変更の場合のみ） 　　　　　　　　　有　　・　　無

処理年月日 　　　　　　年　　　月　　　日

※組合使用欄

届出年月日 　　　　　　年　　　月　　　日

（※）法人でお申込みの場合は、法人名及び代表者名を記入して下さい。

組 合 員 番 号

住 所

組  合  員  名（※）

T E L

印